

Bestyrelsesmøde på Svaneke Friskole

Mandag, den 01.03.23 klokken 18:30-20:30

Deltagere: Maria Barslund, Rasmus Kvist, Kim Sandersen, Joan Davies, Louise Kennet, Laura Jespersen, Michael Mortensen, Thomas Garfort, Rasmus Lund, Søren Mejdahl, Birgitte Bach Jørgensen og Isabella S. Ipsen.

Afbud: Joan, Louise, Laura, Michael, Rasmus Lund og Isabella

Ordstyrer: Maria Barslund

Referent: Thomas Garfort

Dagsorden	Ansvarlig	Referat
Regnskab Bilag 1	Charlotte fra Beierholm revision	Regnskabet bliver gennemgået med tilhørende spørgsmål. Ledelsesberetningen sendes til Charlotte, hvorefter bestyrelsen signerer regnskabet. Herefter indberettes regnskabet til STUK.
Meddelelsepunkt - Formanden - Ledelsen - Medarbejderne - Elevrådet	Maria Thomas Søren/Birgitte Isabella	Elevtal 204 Formanden: Vi har ansat viceskoleleder pr.01.04.23 Maria har haft møde med Preben omkring en større fondsansøgning. Maria har haft møde med Henrik Søby omkring belsningen på Skolestien op mod kirken, hvor belsningen opleves skummel. Der er kommet skilt op i brugsen, der gør vores samarbejde synligt. Brugsen er rigtig glade og det er vi også. Ledelsen: Glæder os over ansættelsen af kommende viceskoleleder. Vi er ved at sætte undervisningsmiljøundersøgelse i gang. Vi havde en fantastisk fastelavnsfest lige op til vinterferien. Alle elever fra 0. – 3.kl. er nu tilmeldt SFO'en. Børnehuset flytter ud sidst i marts, hvor vi begynder at gøre klar til at rykke ind.

		<p>Projektuge i uge 10 står for døren. En spændende uge der giver fællesskabet en ekstra dimension.</p> <p>Vi har søgt fondsmidler til varmepumper til gangarealet ved indskolingen og mellemtrinnet i forbindelse med den kommende reovering.</p> <p>Medarbejdere: Projekt opgaven er sat i gang for anden gang, hvor overemnet i år er kontraster. I indskolingen er det fx ung og gammel. Forløbet er niveauinddelt fra indskoling til mellemtrin til udskoling.</p> <p>Torsdag d.16. marts er der skolebal for hele skolen. Der kommer forældrebreve med mere info.</p> <p>Der er lavet et godt arbejde med at holde fast i aftaler, der gør at vi er på forkant på skolen. Trivslen er god. Skoleplanen evalueres i foråret. Teater/musical er allerede nu sat i gang med de kommende 5. og 6.kl. elever, hvor forberedelserne nu sættes i gang. Vi glæder os til der kommer en viceskoleleder.</p>
Budgetopfølgning bilag 2	Thomas/Joan	<p>Budgettet er ikke endeligt endnu, da vi afventer finansloven bliver vedtaget før vi kan godkende det. Der bliver udarbejdet et format, sådan vi har trådt med økonomien indtil budgettet ligger godkendt.</p>
Generalforsamling og input til årsberetning	Maria	<p>Der er ikke kommet nogen input til generalforsamlingen.</p> <p>Der vil være input fra elever på skolen der viser den kreative ånd på skolen.</p> <p>Thomas fortæller om skolens årshjul og formålet med vores mange givende og lærerige aktiviteter og traditioner.</p> <p>Vi vil gerne have mange forældre deltager.</p>
Viceskoleleder	Maria/Thomas	<p>Vi har ansat Anne Mette Rasmussen som skolens viceskoleleder. Anne Mette begynder på skolen d.1. april.</p>

Mobilpolitik Bilag 3	Maria/Thomas	Mobilpolitikken er sendt ud og præsenteret til alle elever og forældre.
AMR	Gitte	Punktet udgår
Feriekalender 23-24 bilag 4	Thomas	Vi vil gerne rykke skolestart til onsdag d.14/8 efter sommerferien. Det gælder juleferien, hvor vi rykker skolestart til mandag d.6/1. Vi tager dagene fra grundlovsdag, 1. maj og Bededagen.
Evt.		
Punkter til næste møde		
Dato for næste bestyrelsesmøde		D.12. april.

Underskrevet af bestyrelsen, den 01.03.23



Rasmus Kvist



Maria Haugaard Barslund

Joan Davies



Kim Sandersen

Louise Kennet

Rasmus Lund